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Hyvät Uudenmaan seniorit, 
 
Haluan toivottaa teille aurinkoista ja rentouttavaa kesää. Kiitos kuluneesta toimintakaudesta, 
aktiivisuudestanne ja arvokkaasta panoksestanne piirimme toimintaan. Teidän osallistumisenne ja 
yhteisöllinen henkenne ovat tärkeä osa TUL Uudenmaan toimintaa. 
 
Kesä tarjoaa hyvän mahdollisuuden nauttia liikunnasta, luonnosta, läheisistä ihmisistä ja ansaitusta levosta. 
Toivon, että löydätte aikaa sekä virkistäytymiseen että mukaviin kesähetkiin. Odotamme jo syksyä ja uusia 
kohtaamisia tapahtumissa ja yhteisen tekemisen parissa. Hyvää kesää ja kaikkea hyvää! 
       
Ystävällisin terveisin,  
Ville Hautakangas 
Uudenmaan piirin toiminnanjohtaja 
Puh. (+358) 50 571 8637 
ville.hautakangas@tul.fi 

 

 

 
 
Riku Aholan terveiset Puistokulmasta 
 
Vantaan Puistokulma on monipuolinen juhla-, kokous- ja ravintolapalveluja tarjoava tapahtumapaikka 
Vantaan Hiekkaharjussa. Puistokulma palvelee niin yksityishenkilöitä, yrityksiä kuin yhdistyksiä järjestämällä 
erilaisia juhlia, kokouksia, koulutuksia ja muita tilaisuuksia. Toimintaan kuuluvat myös 
lounasravintolapalvelut sekä asiakkaiden tarpeisiin räätälöidyt catering-ratkaisut. Viihtyisät tilat ja joustavat 
palvelut mahdollistavat onnistuneet tapahtumat niin pienille kuin suuremmillekin ryhmille. 
 
Jos sinua kiinnostaa kävelyjalkapallo, niin Puistokulmassa alkaa lokakuussa matalan kynnyksen treenejä, 
jotka sopivat kaikille, se on nivelystävällinen versio lajista ja siinä ei juosta eikä taklata. Varusteina vain 
mukavat liikuntavaatteet ja sisäpelikengät. Seuraa Puistokulman tapahtumakalenteria. 
 
Kävelyjalkapallo sopisi monen TUL:n seuran ohjelmaan – Lue lisää TUL:n sivuilta! 
 
 

mailto:ville.hautakangas@tul.fi
https://www.puistokulma.fi/tanssit-ja-harrastukset/
https://tul.fi/aviisi/kavelyjalkapallo-sopisi-monen-tuln-seuran-ohjelmaan/
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Suomenlinnan päivä 3.6.2026 – Kaunis päivä ja viihdyttiin! 

 
Hyvä Seniori, 
 
nyt on aika sulkea kevään tapahtumat muistojen kansioon. Olemme kokeneet ja tehneet yhdessä ja samalla 
olemme todenneet, että uudistuksille olisi tilaa. Meidän on yhdessä annettava niille mahdollisuus. Kun 
jouduimme perumaan Pakkasjuhlan, mietimme, että tarvitsemme jatkoa ajatellen teiltä toiveita, mitä 
teemme jatkossa. Ilahduttavaa tosin oli todeta uudenlainen innostus teatteriin. Käytiin katsomassa 
”Kurtturuusut” sekä ”Hildur” -esitykset, joista molemmista jäi voimakas, positiivinen tunne. Myös 
Helsingillä on oma paikkansa tapahtumissamme, kuten Visions of Alvar Aalto -suurnäyttely, Katajanokan 
Laiturin kattopuutarha sekä Suomenlinna. Mukana näillä käynneillä oli tavallista enemmän väkeä. Ja sateita 
uhmaten Koreankadun kentän tapahtuma toukokuussa oli onnistunut iltapäivä.  
 
Tämän kirjeen syntyhetkillä emme vielä ole keksineet tapahtumaa, jossa yhdessä tehden syntyisi tunnelma 
viihtymisen tungoksesta. Pelkona on myös, että niin moni on jostain syystä jäänyt kotiin ja siten uskallus 
lähteä uudelleen mukaan on madaltunut. Kuitenkin me kaikki tiedämme, että liikkuminen ja/tai tekeminen 
ryhmässä on jo puoli askelta hyvään oloon ja kuntoon. Liikkuminen voi muuttua hiljalleen mukavaksi 
harrastukseksi, tahdonvoima kasvaa ja keho nauttii. Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa uutta 
harrastusta. Yhteiset liikuntakokemukset tuovat sosiaalista hyvinvointia ja vahvistavat yhteisöllisyyttä. 
 
Heinäkuu on perinteisesti lomakuukausi. Tässä on poimittuna tapahtumia, kohteita ja ehdoteltu tekemistä, 
jos esimerkiksi viettää kaupunkikesää ja haluaa vaihtelua arkeen. Ja aina voi pyytää kaverin mukaan, jaettu 
ilo on kaksinkertainen. Voi myös esitellä kesävieraille ja viettää mukavan kaupunkipäivän.  
 
Musiikkitalon terasilla nautitaan ilmaiskonserteista kesäiltapäivisin torstaista lauantaihin 28.5.-1.8.2026 
klo 17.00 

Kesäterassin ohjelmassa on monipuolinen kattaus musiikkia aina rockista jazziin, klassiseen ja 
kansanmusiikkiin. Torstaisin lavan ottavat haltuun kotimaisen indien ja vaihtoehtomusiikin 
nousevat nimet, perjantait on omistettu jazzille ja lauantaisin soi klassinen ja kansanmusiikki. 
Tapahtumat ovat maksuttomia ja ikärajattomia. Sateen sattuessakin soi – huonolla säällä 
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esitys siirtyy sisätiloihin Musiikkitalon Ravintolan tai Päälämpiöön. Tervetuloa after workeille 
ja nauttimaan kesäiltapäivistä! Muutokset mahdollisia. Tarkistathan ajankohtaiset 
ohjelmatiedot ja aikataulun konsertin sivulta. Konsertteja ei järjestetä 11.–13.6., 19.–20.6., 
17.7. 
Musiikkitalo 

 

Kesätekemistä Visions of Alvar Aalto - suurnäyttely luovuuden juurista Finlandia-talo,  
    Helsinki 11.5.2026– 
    Visions on Alvar Aalto -suurnäyttely johdattaa kävijän elämykselliselle  
    matkalle Aaltojen luovuuden juurille ja suomalaisuuden ytimeen. Finlandia- 
    talon pysyvä näyttely on moniaistillinen kokemus, joka kertoo Alvar Aallon ja  
    hänen puolisoidensa elämäntyön kautta tarinan suomalaisen ja pohjoismaisen  
    arkkitehtuurin ja designin kehityksestä. 
    Sisäänpääsy museokortilla 

Näe aseman uutuudet 
Helsingin päärautatieasema on käynyt läpi ison uudistuksen. Testaa Ravintola 
Taulu, jonka tilassa toimi aiemmin hampurilaispaikka Burer King. Historiallinen 
Sali on remontoitu arvioiseensa kuntoon, ja paraatipaikalla komeilee entisöity 
Maisema Kolilta -maalaus. Myös aseman kellotorni on avattu yleisölle, ja 
sinne pääsee opastetuilla kierroksilla. Lisäksi Panimoravintola Kellotorni ja 
Suomen kansalaismuseo -näyttelytila.  
 
Käy kesäkioskilla 
Kesäisen Helsingin keitaita ovat vanhat lippakioskit ja muut ulkokioskit, joista 
on tehty baareja ja ruokapaikkoja. Viime kesän suosikiksi nousi näyttelijä-
muusikko Olavi Uusivirran ja näyttelijä Hilma Kotkanniemen perustama Lippa-
ravintola Mustikkamaalla. - Testaa myös Hakaniemen torin Alkuviini, 
Kruunuhaan Vinolippa ja Eiranpuiston Brera.  
 
Hyppää Spårakoffin kyytiin 
Helsingin hienoin ratikka kulkee taas ja vie matkustajat nauttimaan juomista 
sekä kesäkaupungin upeista maisemista. Lähtö: Mikonkatu 17, Tilausratikka 
Pysäkki, kiertoajelut 4.6.-30.8.2026 ma-la ja 31.8.-12.9.2026 pe & la. Lähdöt 
klo 14, 15,17, 18, 19 ja 20. Lipun hinta: aikuiset 12 euroa, S-kortilla 10 euroa ja 
lapset 6 euroa. 
 

ELOKUU  
Kaunissaari – Ulkoilupäivä, keskiviikko 12.8.2026 klo 10; eläkeläislipun hinta 12,50 euroa (meno-paluu).  
 
Laiva lähtee Vuosaaren Hiekkalaiturilta Kaunissaareen (tiistaisin-sunnuntaisin) klo 10 ja takaisin klo 17.00. 
Ilmoittautumiset tekstiviestillä: Paula Kaunismäki, puhelin 050 4536364, viimeistään 5.8.2026. Maksut TUL 
Suur-Helsingin piirin veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12357. 
 
Helsingin itäisin saari, täynnä upeaa luontoa ja maisemia. Kaunissaari on Helsingin suosituimpia 
retkikohteita, tunnettu pitkistä kalliorannoistaan ja metsistään. Saarelta löytyy ravintola, keittokatoksia, 

https://musiikkitalo.fi/konsertit-ja-tapahtumat
https://museot.fi/museohaku/index.php?museo_id=230426
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mökkimajoitusta, telttapaikkoja ja saunoja, joten siellä voi viipyä pidempäänkin. Kaunissaari tarjoaa 
täydellisen paikan rentouttavalle saaristopäivälle! 
 

 
 

 

Kuusijärvitapahtuma, keskiviikko 26.8.2026 klo 13.00–14.30, järjestelyistä vastaa Rekolan Raikkaan 
seniorit. Yhteyshenkilö Esko Lerssi, puhelin 0400 507559.  
 
Kuusijärven savusaunat, keskiviikko 26.8.2026 klo 14.30 alkaen. Jatketaan Kuusijärvitapahtuman 
jälkeen suoraan savusaunoilla. Saunoja ei voi varata. Eläkeläislipun hinta 8 euroa. Yhteyshenkilö Esko Lerssi, 
puhelin 0400 507559. 
 

Savusaunat 
Vantaan ainoat yleiset savusaunat sijaitsevat Kuusijärvellä ja ovat käytössä yleisövuoroilla. 
Pieni savusauna avautuu joka päivä klo 13.00. Pienen savusaunan lipunmyynti alkaa klo 
12.30. Ison savusaunan pukuhuonetilat ja uusi pukuhuone/pesuhuonerakennus Kaarna 
avautuvat klo 13. Iso rantasavusauna sekä uudet vuonna 2025 valmistuneet savusaunat Havu 
ja Pihka avautuvat klo 14.00. Lipunmyynti alkaa klo 13.30 ja loppuu klo 20. Savusaunoista on 
poistuttava klo 20.30 mennessä.  Savusauna Havu on esteetön. Savusaunat ovat unisex-
saunoja ja uimapuku on pakollinen savusaunoissa. Jos haluaa mennä uimaan, on hyvä ottaa 
mukaan jotkut jalkineet ulkona kulkemista varten. 
 

Helsinki Grand Fondo -pyöräilytapahtuma, lauantai 29.8.2026, lisätietoa Ville Hautakangas, 
puhelin 050 571 8637.  Ritva Kima, puhelin 041 435 7165, on TUL Uudenmaan piirin seniorien yhteyshenkilö 
ja hänelle voi ilmoittautua, jos haluaa osallistua liikenteenohjaustehtäviin tapahtumassa.  
 

Helsinki Gran Fondo palaa elokuussa 2026! Tapahtuma järjestetään lauantaina 29.8.2026, ja 
tuttuun tapaan lähtö ja maali ovat legendaarisella Helsingin velodromilla. Tapahtuma 
tarjoaa jälleen mahdollisuuden valita kahdesta matkasta: 100 km ja 160 km. 
 

SYYSKUU  
 
Kotijoukot, keskiviikko 9.9.2026 klo 18.30, lipun hinta 49 euroa, varattuna 20 lippua riveiltä 9 ja 10, 
Helsingin kaupungin teatteri, Arena-näyttämö, Hämeentie 2.  Maksu viimeistään 7.8.2026: TUL Suur-
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Helsingin piirin veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12768. Varaukset: Paula Kaunismäki, 
sähköpostilla tai tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. 
 

Elämännälkäinen avovaimo Hanna (Niina Lahtinen) haluaisi diplomi-insinöörimieheltään 
Matilta (Joonas Nordman) leikkisyyttä, ja sitä myöten piristystä urautuneeseen 
parisuhteeseen. Matti, suomalainen mies, kokee kuitenkin järkevämmäksi olla se vakaa 
arkiaikuinen. Tarina käynnistyy, kun rakkautta ja seikkailuja janoava Hanna pettyy viimeisen 
kerran miehensä nihkeilyyn ja kuivan viiltävään sarkasmiin. Hän päättää lopettaa 
parisuhteen. . .  
 

Kasvitieteellinen puutarha – Paratiisi keskellä Helsinkiä, Kaisaniemenranta 2, Helsinki, perjantai 11.9.2026 
klo 13, sisäänkäynti museokortilla, tapaaminen on Töölönlahden puoleisella portilla klo 13. - Retken 
päätteeksi mennään kahvila Violaan. Yhteyshenkilö Henna Mäntyoja, puhelin 040 525 7016.  
HUOM Ilmoittautumiset Hennalle 4.9.2026 mennessä aina tekstiviestillä! 
 

Kasvihuoneet ovat avoinna ti-su. Ulkopuutarha on auki päivittäin klo 9–20. 

Helsingin ydinkeskustan tuntumaan Kaisaniemeen vuonna 1829 perustettu kasvitieteellinen 
puutarha ja sen kasvihuoneet tarjoavat ainutlaatuisia elämyksiä luonnonystäville ympäri 
vuoden. Kesäisin ulkopuutarhassa värikkäimmän osan muodostavat aistipuutarha yhdessä 
evoluutiopuutarhan kanssa, lampineen ja kukkivine kasveineen. Sammal- ja jäkäläpuutarhan 
kautta voi myös kokea jotain aivan ainutlaatuista puutarhavierailullaan. Kasvihuoneissa 
pääsee nauttimaan tropiikin lämmöstä ja kosteudesta ympäri vuoden. 

Elolliset, keskiviikko 16.9.2026 klo 18.30, lipun hinta 44 euroa, Varattuna 20 lippua riveiltä 2 ja 3, Helsingin 
kaupungin teatteri, pieni näyttämö, Eläintarhantie 5. Maksu viimeistään 7.8.2026: TUL Suur-Helsingin piirin 
veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12742. Varaukset: Paula Kaunismäki, sähköpostilla tai 
tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. 
 

”Stellerinmerilehmä, Stellers sjöko, Hydrodamalis gigas: Eläimistä ensimmäinen, joka 
pakotti ihmisen katsomaan itseään.” 
 
Helsingissä, luonnontieteellisen museon näyttelysalissa seisoo stellerinmerilehmän luuranko. 
Matka sinne on kulkenut vuosisatojen halki ja maapallon poikki. Näiden luiden historiaan on 
kasautunut sarja hetkiä, joihin kietoutuu niin imperialismin kuin modernin 
luonnonsuojeluaatteen historia. 
 
Elolliset kuljettaa katsojan erään tutkimusmatkan kautta sukupuuton käsitteen syntyhetkiin. 
Esitys piirtää esiin, miten länsimaiselle ihmiselle valkeni se musertava tosiasia, että voimme 
halutessamme pyyhkiä pois elävien kirjoista niin yksittäisiä elollisia kuin kokonaisia lajeja. . . 
 

Ikäihmisten hyvinvointitapahtuma, torstai 17.9.2026 klo 11–16, Puistokulma. Ohjelma on valmistumassa: 
TUL:n ja Eläkeläiset ry:n tervehdykset, eri toimijoiden toiminnan esittelyä, Hyvät ja terveelliset välipalat -
luento, tuolijumppa (2 ryhmää lounaan aikana), nivelrikko -luento, ikäihminen liikenteessä -luento, 
Foibekartanon esittely, Kulttuuridosetin esittely, Vantaan teatterin Ikitähti -esityksen esittely, Vantaan 
liikuntapalveluiden kuulumiset jne. Ilmoittautumiset sekä erikoisruokavaliot viimeistään torstaina 
10.9.2026. Lounaan eläkeläishinta on 10 euroa ja yhdistykset ja seurat voivat ilmoittaa oman ryhmän 

mailto:kaunipau@gmail.com
mailto:kaunipau@gmail.com
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lounaalle ja tilaisuuden jälkeen laskutetaan. Yhteyshenkilö: Paula Kaunismäki, kaunipau@gmail.com tai 
puhelin 050-45363634.  
 
Kruunuvuorensilta -kävely perjantaina 18.9.202 klo 13, bussilla 88 Herttoniemen metroasemalta pääsee 
ihan rantaan Kruunuvuoressa, kävellään Hakaniemeen, Meritullintori (Pohjoisranta), kahvittelu 
Hakaniemen hallissa. Yhteyshenkilö Henna Mäntyoja, puhelin 040 525 7016.  
HUOM! Ilmoittautumiset Hennalle viimeistään maanantaina 14.9.2026 ja aina tekstiviestillä! 

 
Kruunuvuorensilta - Suomen pisin, korkein ja kallein silta, noin 1,2 km.  

 

 
LOKAKUU  
 
Kurtturuusut, tiistai 6.10.2026 klo 18.30, lipun hinta 44 euroa, varattuna 20 lippua riveiltä 1 ja 2, Helsingin 
kaupungin teatteri, pieni näyttämö, vasen 2026, Eläintarhantie 5. Maksu viimeistään 4.9.2026: TUL Suur-
Helsingin piirin veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12755. Varaukset: Paula Kaunismäki, 
sähköpostilla tai tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. – Suosittelen!  
 

Paula, Eini, Erika ja Sirkka – neljä seitsemänkymppistä leskinaista, ystävykset, Kurtturuusut. 
Naiset jakavat yhdessä elämäänsä, ja jaettavaa riittää. He eivät jää vaivojansa valittelemaan, 
vaan elävät itsensä näköistä elämää, nauttivat täysillä ja pitävät hauskaa yhdessä. Mutta 
jotain puuttuu. Rakkaus. . .   
 

Fretti Mercury etsii onnea, lauantai 10.10.2026 klo 13, lipun hinta aikuinen / 41 euroa, lapsi / 20 euroa, 
varattuna 20 lippua, riviltä 3, Studio Pasila, Ratamestarinkatu 5. Maksu viimeistään 8.9.2026: TUL Suur-
Helsingin piirin veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12771. Varaukset: Paula Kaunismäki, 
sähköpostilla tai tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. 
 

”Fretti Mercury etsii onnea” on syvänmielen musikaali ystävyydestä ja onnen etsimisestä. 
 
Alakuloinen Fretti Mercury houkuttelee ystävänsä Jänis Virtasen etsimään onnea. Huikeaksi 
seikkailuksi osoittautuvan matkan varrella he kohtaavat monia eri tavalla onnellisia otuksia, 
mutta heitä itseään onni ei tunnu koskaan tavoittavan. 
 
Löytyykö apu onnen löytämiseen Jon Bon Ovin viisaudesta, Kirva Babitzinin täsmällisestä 
innokkuudesta, Hiiri Äitee Rantasen reippaudesta, Tessu Redfordin sitkeästä letkeydestä, 
Pöllö Miljoonan kapinallisuudesta, Naula Vesalan täydellisestä terävyydestä vai kenties 
Karitsa Mattilan kauniista lauluäänestä? Ja riittääkö ystävysten rohkeus mennä läpi 

mailto:kaunipau@gmail.com
mailto:kaunipau@gmail.com
mailto:kaunipau@gmail.com
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pelottavasta ja pimeästä Tunneli Jäätteenmäestä onnen löytääkseen? Myös maailman paras 
yksityisetsivä Seiti Etsivä tulee vihdoinkin ulos pakastimestaan auttamaan ystävyksiä 
tavoitteessaan. . . 
 

Pako Muumilaaksoon -näyttely, perjantai 16.10.2026 klo 13, museokortti käy, tiedoksi/Ilman 

museokorttia: Seniorit (yli 70-vuotiaat) 14 €. Yhteyshenkilö Henna Mäntyoja, puhelin 040 525 7016. 
HUOM! Ilmoittautumiset Hennalle viimeistään maanantaina 9.10.2026 ja aina tekstiviestillä! 

 
Arkkitehtuuri- ja designmuseon Pako Muumilaaksoon -näyttely käsittelee 
ennennäkemättömällä tavalla Janssonin ja Muumien suhdetta arkkitehtuuriin, rakennettuun 
ympäristöön ja muotoiluun. 
 
Arkkitehtuuri- ja designmuseo sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä keskustasta, Helsingin 
Design Districtin ytimessä. Museosta löytyvät myös museokauppa ja ravintola. Osoite on 
Korkeavuorenkatu 23, Helsinki, pääsisäänkäynti (esteetön sisäänkäynti Ullanlinnan kadun 
puolelta). 
 
Tutustu ohjelmaan: 
https://admuseo.fi/nayttelyt-ja-tapahtumat/ 
Liput ja mahdolliset poikkeusaukioloajat: 
https://admuseo.fi/ 
Katso myös: Museoiden ilmaispäiviä 

 

Nauravan kulkurin tarina, lauantai 24.10.2026 klo 13, lipun hinta 64 euroa, varattuna 30 lippua, eri riveiltä, 
kuten 3, 4, 8, 12, 13,14, Helsingin kaupungin teatteri, suuri näyttämö, Eläintarhantie 5. Maksu viimeistään 
22.9.2026: TUL Suur-Helsingin piirin veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12739. Varaukset: Paula 
Kaunismäki, sähköpostilla tai tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. 
 

Sami Keski-Vähälän kirjoittama ja Paavo Westerbergin sovittama ja ohjaama uusi kotimainen 
musiikkidraama Nauravan kulkurin tarina on kertomus siitä, miten Vesa-Matti Loirista tuli 
koko Suomen kansan rakastama taiteilija. 
 
Nauravan kulkurin tarina on koskettava, hauska ja runollinen ylistyslaulu taiteelle ja 
viihteelle, kerrottuna Vesa-Matti Loirin tarinan kautta ja hänen esittämänsä ajattoman 
musiikin siivittämänä. 
 
Mitä yleisön rakastamien laulujen ja historiaan jääneiden koomisten ja traagisten roolien 
takana oli? Millaisesta intohimosta ja henkisestä kamppailusta Loirin taide syntyi? Ja mitä oli 
se elämä, mistä Vesku jäi paitsi? 
 

MARRASKUU 
 
ALUSTAVA: Alvar Aallon kotitalo, keskiviikko 11.11.2026, museokorttikohde. – Kun asia varmistuu, erillinen 
tiedote! 
 

https://admuseo.fi/nayttelyt-ja-tapahtumat/?utm_source=stadissa.fi&utm_medium=referral&utm_campaign=event_listing
https://admuseo.fi/
https://www.stadissa.fi/paikat/4577/museoiden-ilmaispaivia
mailto:kaunipau@gmail.com
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Alvar Aallon kotitalo on akateemikko Alvar Aallon ja arkkitehti Aino Aallon koti, joka sijaitsee 
Helsingin Munkkiniemessä osoitteessa Riihitie 20. Talo on osa Alvar Aalto -museota, joka 
toimii Jyväskylässä ja Helsingissä. 
 

& Julia, lauantai 21.11.2026 klo 13, lipun hinta 96 euroa, varattuna 20 lippua, riviltä 3, Helsingin kaupungin 
teatteri, suuri näyttämö, Eläintarhantie 5. Maksu viimeistään 19.10.2026: TUL Suur-Helsingin piirin 
veteraanit, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 12726. Varaukset: Paula Kaunismäki, sähköpostilla tai 
tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin 050-4536364. 
 

Jos pidit Moulin Rouge! Musikaalista, tulet rakastamaan & Juliaa! 
 
Unohda surulliset loput ja Romeonsa perään itkevä Julia – vuoden räiskyvin musikaali & 
Julia on jotain ihan muuta! Mitä tapahtuisi, jos Julia ottaisikin elämänsä omiin käsiinsä? Alkaa 
hullutteleva ja häikäisevä seikkailu, jonka aikana tulee selväksi, että elämää on Romeon 
jälkeenkin! Tai oikeastaan, silloinhan se vasta alkaa…  Tämä Shakespearen tunnetuin 
rakkaustarina tarjoillaan nyt täysin uudella twistillä ja tunnetuimpien 90- ja 2000-luvun alun 
hittien soidessa – mikä voisi olla parempaa? 
 

Tanssiklassikko no-no tekee paluun 30 vuotta ensi-iltansa jälkeen! Maanantai 30.11.2026 klo 19.30, 
varattuna 20 lippua, lipun hinta 42 euroa, Helsingin kaupungin teatteri, pieni näyttämö, Eläintarhantie 5. 
Maksut viimeistään 28.10.2026: TUL SUUR-HELSINGIN VETERAANIT, tili FI24 1011 3000 2127 11, viite 
12823. Varaukset: Paula Kaunismäki, sähköpostilla tai tekstiviestillä, kaunipau@gmail.com tai puhelin  
050-4536364. 
 

Kansainvälistä tanssin päivää juhlitaan huomenna 29.4., ja sen kunniaksi julkaisemme 
tanssiuutisia syksylle! Helsingin Kaupunginteatterin tanssiryhmä Helsinki Dance 
Company juhlistaa Kenneth Kvarnströmin ikonista, 30-vuotiasta tanssiteosta no-no ja tuo 
pienelle näyttämölle uuden version tästä suomalaisen nykytanssin klassikosta marraskuussa 
2026. Vuonna 1996 ensi-iltansa saanut teos käynnisti uudenlaisen vahvan fyysisen 
nykytanssin aikakauden ja valloitti katsojat niin kotimaassa kuin Euroopan kiertueellakin. 
Teosta esitettiin edellisen kerran Helsingin Kaupunginteatterissa loppuunmyydyille 
katsomoille vuonna 2008.  
 

JOULUKUU  
 
Yhteinen joulupuurotapaaminen – Tiedotetaan erikseen, kun päivämäärä ja paikka varmistettu.  

 
MITÄ HALUAISIT, MITÄ TOIVOISIT 
 
Mitä yhteistä tekemistä haluaisit järjestettävän TUL Uudenmaan piirin senioreille? Risteilyjä on kokeiltu, 
mutta ne eivät ole olleet kovin suosittuja. Kylpylälomat eivät ole saaneet kannatusta. Teatteria on ollut 
tarjolla, mutta ovatko esitykset olleet ”vääränlaisia”? – Laita meille toiveita, ehdotuksia.  
 
TUL Uudenmaan piirin seniorijaosto 

 

Ritva Kima, puheenjohtaja 

mailto:kaunipau@gmail.com
mailto:kaunipau@gmail.com


 
  TUL Uudenmaan piiri 

  Seniorit 

  Jäsenkirje 2/2026 

 

9(9) 

 

 

TUL Uudenmaan piiri, seniorijaosto, Jäsenet 

Hämäläinen Kari, jäsen p. 045 8567711 hamalainen.kari.o@gmail.com 

Kaunismäki Paula, taloudenhoitaja, tiedotus p. 050 4536364 kaunipau@gmail.com 

Kima Ritva, puheenjohtaja p. 041 435 7165 ritva.kima@gmail.com 

Lerssi Esko, jäsen p. 0400 507 559 esko.lerssi@kolumbus.fi 

Mäntyoja Henna, sihteeri p. 040 525 7016 hennamantyoja@gmail.com 

Rinne Harri, varapuheenjohtaja p. 050 511 5164 harri.jarkko.rinne@gmail.com 

Vilkkula Elma, jäsen p. 050 373 7766 e.vilkkula@kotikone.fi 

 
Jaosto kokoontuu kuukausittain. Kokouspaikka on Teräskerho (ellei muuta sovita), Limingantie 74,  
00560 Helsinki. 
TUL SUUR-HELSINGIN VETERAANIT, tili FI24 1011 3000 2127 11, viitenumero on aina tapahtumakohtainen. 
 
HUOM!  Muistathan ilmoittaa, jos yhteystietosi muuttuvat: kaunipau@gmail.com ja edelleen 

tavoitteena on paperiton jäsenkirjepostitus eli jos saat tämän jäsenkirjeen paperisena ja sinulla 

kuitenkin on sähköpostiosoite, ilmoita sähköpostisi: kaunipau@gmail.com. 

 

Paulan viesti: Olen monessa mukana ja tämän kevään aikana olen todennut, että ihan kaikkea 

en jaksakaan ja siten halukkuus tehdä vapaaehtoisena on vähentynyt. Esitän toiveen, että kun 

varaat teatterilippuja, ilmoittaudut tapahtumaan jne., niin laittaisit minulle viestin sähköpostilla 

tai soittopyynnön tekstiviestillä. Vastailen viesteihin illalla, kun olen koneen ääressä. Tämä 

siksikin, että minulla ei ole aina kynää ja paperia mukana tai olen kokouksessa, niin 

keskittyminen ei ole paras mahdollinen. Ja haluaisin, että voisin tehdä nämä asiat huolella, ajan 

kanssa. Näin kaikki voittavat.  
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